



# Buskgruppen Holding ApS

CVR-nr. 14 38 97 33

## Årsrapport

2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2013

---

Lars Busk  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Buskgruppen Holding ApS c/o Lars Busk Elmely 34 3520 Farum
	CVR-nr.: 14 38 97 33
	Stiftet: 1. juli 1990
	Hjemsted: Furesø
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars Busk
<b>Revision</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Dattervirksomheder</b>	Buskconsult A/S, Furesø AJ Busk Invest A/S, Furesø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er investering i værdipapirer, valutaarbitrage, herunder handel med fast ejendom og pantebrevshandel.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -1.737 t.kr. mod -83 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.975 t.kr. mod 106 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen har positive forventninger til det kommende regnskabsår.

Selskabets ledelse er opmærksom på kapitalbestemmelserne i selskabslovens § 119 og er af den opfattelse, at selskabet kan retablere kapitalen ved egen indtjening inden for de kommende år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2012 kr.	2011 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.737.128</b>	<b>-83</b>
1 Personaleomkostninger	-7.442	0
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-106.345	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-1.850.915</b>	<b>-83</b>
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder efter skat	38.627	85
Andre finansielle indtægter	210.813	134
2 Andre finansielle omkostninger	-373.409	-20
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.974.884</b>	<b>116</b>
3 Skat af årets resultat	0	-10
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.974.884</b>	<b>106</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	106
Disponeret fra overført resultat	-1.974.884	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.974.884</b>	<b>106</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2012	2011
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Grunde og bygninger	6.785.180	6.371
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.785.180</u>	<u>6.371</u>
5	Kapitalandele i dattervirksomheder	1.104.584	1.066
	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	-1
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.104.584</u>	<u>1.065</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.889.764</u></b>	<b><u>7.436</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	142.017	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	6
	Andre tilgodehavender	<u>34.908</u>	<u>28</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>176.925</u>	<u>34</u>
	Andre værdipapirer	<u>1.547.707</u>	<u>1.849</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.547.707</u>	<u>1.849</u>
	Likvide beholdninger	<u>433.004</u>	<u>200</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.157.636</u></b>	<b><u>2.083</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.047.400</u></b>	<b><u>9.519</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2012	2011
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Anpartskapital	346.000	346
7	Overført resultat	-292.080	1.683
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>53.920</b>	<b>2.029</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Andre hensatte forpligtelser	0	136
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>136</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	5.829.472	7.052
	Gæld til pengeinstitutter	3.687.446	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.516.918	7.052
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.727	19
	Gæld til tilknyttede virksomheder	297.274	285
	Anden gæld	144.838	-2
	Periodeafgrænsningsposter	6.723	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	476.562	302
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.993.480</b>	<b>7.354</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>10.047.400</b>	<b>9.519</b>
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>10 Eventualposter</b>			
<b>11 Nærtstående parter</b>			

## Noter

---

	2012 kr.	2011 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.000	0
Personalemkostninger i øvrigt	5.442	0
	<u>7.442</u>	<u>0</u>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	373.409	20
	<u>373.409</u>	<u>20</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	10
	<u>0</u>	<u>10</u>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Grunde og bygninger kr.</b>
		<u>                    </u>
Kostpris 1. januar 2012		6.371.000
Tilgang		520.525
<b>Kostpris 31. december 2012</b>		<u>6.891.525</u>
Årets af- og nedskrivninger		106.345
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2012</b>		<u>106.345</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012</b>		<u>6.785.180</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2012		<u>7.190.600</u>

## Noter

---

	31/12 2012 kr.	31/12 2011 t.kr.
<b>5. Kapitalandele i dattervirksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2012	2.897.000	2.897
<b>Kostpris 31. december 2012</b>	<b>2.897.000</b>	<b>2.897</b>
Opskrivninger 1. januar 2012	-1.831.043	-1.634
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	38.627	85
Opløsning af skatteaktiv	0	-282
<b>Opskrivninger 31. december 2012</b>	<b>-1.792.416</b>	<b>-1.831</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012</b>	<b>1.104.584</b>	<b>1.066</b>
<b>Dattervirksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Buskconsult A/S	Furesø	100 %
AJ Busk Invest A/S	Furesø	100 %
	31/12 2012 kr.	31/12 2011 t.kr.
<b>6. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar 2012	346.000	346
	<b>346.000</b>	<b>346</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2012	1.682.804	1.859
Årets overførte overskud eller underskud	-1.974.884	106
Opløsning af skatteaktiv i dattervirksomheder	0	-282
	<b>-292.080</b>	<b>1.683</b>

## Noter

---

### 8. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2012 kr.	Gæld i alt 31/12 2011 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	0	5.829.472	5.829.472	7.052
Gæld til pengeinstitutter	0	3.687.446	3.687.446	0
	<b>0</b>	<b>9.516.918</b>	<b>9.516.918</b>	<b>7.052</b>

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret pantebreve på i alt 1.548 t.kr. til sikkerhed for koncernens bankgæld.

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for gæld på ca. 3.483 t.kr.

### 11. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Lars Busk, Elmely 34, 3520 Farum
